
NIPI - tisk dokumentu

NIPI

h@: //www.crm-nipi.czldokumenty2.php?ide:63 87

BEzBARIÉnovÉ PRosTŘEDí, o.p.s.
Havlíčkova 4481l44,586 01 Jihlava
|Č 27163059,D|Č cz27163059, www.nipi.cz, nipi@nipi.cz, banka 239159275/o3oo

zřizovate| obecně prospešné spoleěnosti: Národní institut pro integraci osob s omezenou schopnosti pohybu a orientace České repr.rb|iky, o.s

Češka-projekce

Vaše Žádost ze dne: Naše značka: Vyňzuje: Svitavy dne:
29.04.2013 023130004 Jaroslav Kaura 30.04.2013

(4t13tK)

Věc : Mateřská škola'U Stadion u 528/í S'Svitavy

Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební povolení

Na Vaše vyžádání jsme posoudi|i uvedenou stavbu z hlediska Stavebniho zákona z.č. 183/2006 Sb., ve znění komp|exní
nove|y z' č. 35ol2o12 Sb., a prováděcích vyh|ášek a zejména vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických
poŽadavcích zabezpečujicích bezbariérové uŽíván í staveb.

Místo stavby: Svitavy'U Stadionu 528115
Stavebník: Sportess.r.o.,Svitavy
Projektant: ČeškaSvitavy
Č'zakázky: 99813 Datum: duben 2013

Předmětem před|oŽené dokumentace je'.Rekonstrukce ěásti stávajícího objektu na MŠ..

Z h|ediska p|něni poŽadavků vyh|ášky č. 398/2009 Sb., |ze stavbu posuzovat d|e ustanovení $ 2 odst. ,| písm. a) -
pozemní komunikaceaveřejnéprostranství asoučasnědleust.$2odst. 1písm.b)-občanskévybavení včástech
určených pro užívání veřejností.

K před |oŽené dokumentaci máme nás|edující pňpom ín ky:

1 . Do objektu je zíizen bezbariérouý vstup.
2. Vnitřni dispozice v části zňzované mateřské ško|y je v souladu s vyh|.398/2009 Sb v rámci moŽností stávajících

konstrukcí.

Závěr: Před|oŽená projektová dokumentace má předpok|ady vyhovět bezbariérovému přístupu za předpok|adu úprav d|e
p|atné |egis|ativy . viz pňpomínky. Stavební detai|y a vybavení bezbariérov'ými prvky budou v rea|izační dokumentaci
odpovídat vyh|ášce č. 398/2009 Sb., včetně její pří|ohy a Čsl't 73 6110 Projektování místních komunikací (zména z.1 z
února 2010).

Proti vydání stavebního povolení nemáme námitek za předpok|adu' Že výše uvedené připomínky budou zač|eněny do
jeho podmínek a jejich rea|izace bude prověřena pň závěrďné kontrolní proh|ídce stavby.

Pří|oha: Před|oŽená projektová dokumentace je parafována a vrácena zpět. lllP l ilíri!#6ii:*i' 

,"

Projekt je podporován Ministerstvem pro místní rozvoj l]áii-t KoNluLŤANT 
-ÉBB.

Jaroslav Kaura, odborný konzultant i
Adr. střediska: , Sútavy l ,
731 590 2.r7, jaroslav.kaura@seznam.cz 

/ //rrrr_

/
I

3.5.2013 9:33I  z l



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 563204/13 �íslo žádosti: 0113 909 699

SITUA�NÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

1 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 563204/13 �íslo žádosti: 0113 909 699

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

2 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 563204/13 �íslo žádosti: 0113 909 699

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-1

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

3 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



(tiskový formát A4) P�íloha k Vyjád�ení �.j.: 563204/13 �íslo žádosti: 0113 909 699

SITUA�NÍ VÝKRES - POLYGON 1, list kladu P1-2

Telefónica Czech Republic, a.s.  Za Brumlovkou 266/2  140 22 Praha 4 - Michle  Czech Republic  tel. 800 020202  www.o2.cz

4 /

zapsaná v Obchodním rejst�íku M�stského soudu v Praze  oddíl B  vložka 2322  I�: 60193336  DI� CZ60193336

4



   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odbor výstavby  
 
Č. jednací    Naše značka  Vyřizuje/linka  Svitavy 

      OV/16/2013  Bílý/433  2013-04-23 
 

 

Věc:   VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI PODZEMNÍCH VEDENÍ A ZA ŘÍZENÍ VE SPRÁV Ě 
MĚSTA SVITAVY 

 
Investor:    Sportes Svitavy s.r.o., Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy 
 
Stavba: Mateřská škola U Stadionu 528/15 
 
Katastrální území:  Čtyřicet Lánů 
 
Druh předložené dokumentace:   Celková situace 
 
 

V prostoru Vámi vyznačeného zájmového území se nachází podzemní vedení a zařízení 
optické páteřní sítě. Trasa je vyznačena v příloze. 

 
Provádění zemních prací v blízkosti vedení povolujeme za podmínek uvedených 

v příloze. 
  
Při žádosti o změnu nebo prodloužení územního rozhodnutí (stavebního povolení) je nutné 

požádat o nové vyjádření o existenci podzemních vedení a zařízení. 
 
 
Vyjádření vydáno dne:   23. dubna 2013 

 
Platnost vyjádření končí dne:   23. dubna 2014 
 
 
 
Vydal:      Ladislav Bílý – správce GIS 
      tel: 461 550 433  

e-mail:  bily@svitavy.cz 
 
 

 
ČEŠKA 
Projektování a inženýrské služby 
Šafaříkova 11 
568 02 Svitavy 
 



Příloha : 
 
 
 

Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit podzemní optické vedení, 
je každý stavebník povinen v blízkosti těchto tras učinit veškerá opatření, aby nedošlo k 
poškození vedení, zejména tím, že zajistí: 
 
 
1. písemné ohlášení zahájení stavby organizaci, která toto vyjádření vydala;  
2. před zahájením prací vyznačení polohy vedení přímo ve staveništi (skutečnou polohu vedení 

zjistit u organizace, která toto vyjádření vydala); 
3. prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení; 
4. upozornění pracovníků na to, aby při zemních pracích v těchto místech dbali nejvyšší  

opatrnosti, nepoužívali  zde nevhodné nářadí a  ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po obou 
stranách vyznačené trasy,  nepoužívali žádné mechanizační prostředky (hloubicí stroje, 
sbíječky apod.); 

5. řádné zabezpečení odkrytého vedení proti poškození při práci (prověšením, pádem předmětů 
apod.) i proti poškození nepovolanou osobou; 

6. dodržování zákazu přejíždění tras vedení těžkými vozidly (mechanizací) a jejich parkování, 
pokud není provedena ochrana těchto tras proti mechanickému poškození; 

7. okamžité ohlášení každého poškození vedení; 
8. provedení fotodokumentace a geodetického zaměření uložení vedení v kynetě před záhozem; 
9. písemné ohlášení ukončení stavby organizaci, která toto vyjádření vydala  
 
 
Předána situace trasy optické páteřní sítě nad katastrální mapou ve formátu PDF a trasa optické 
páteřní sítě ve formátu DGN, DWG. 
 
Případné další informace Vám poskytneme na adrese: Ladislav Bílý - správce GIS 

Městský úřad Svitavy 
T. G. Masaryka 25 
568 02 Svitavy 
 
mailto:ladislav.bily@svitavy.cz 
tel.: 461 550 433 
fax: 461 532 141 
mobil: 604 381 484: 

 
 
 
 

 
 
   
                  předal                 převzal  
       




